1

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO
Secretaria-Geral da Presidência
Instituto Serzedello Corrêa

EDITAL-ISC nº 15, de 18 de junho de 2054

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU:

MESTRADO PROFISSIONAL EM CONTROLE DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA –

TURMA 2

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA 1ª ETAPA

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo da segunda turma do curso de Mestrado
Profissional em Controle da Administração Pública torna público a divulgação do resultado final da 1ª
etapa - Avaliação de Proficiência em Língua Inglesa, conforme estabelecido no Edital-ISC nº 02 de 28
de abril de 2025.

1. DO RESULTADO FINAL DA 1ª ETAPA

1.1. A relação de candidatos(as) aprovados(as) na 1ª Etapa - Avaliação de Proficiência em Língua
Inglesa, consta no Anexo I deste Edital.

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. A divulgação do resultado preliminar da segunda etapa (avaliação curricular) será publicada no
Portal do ISC (https://portal.tcu.gov.br/pos-graduacao-e-pesquisa/curso_detalhe/mestrado-
profissional-em-controle-da-administracao-publica-duplicado/#editais) no dia 23/06/2025.

2.2. Esclarecimentos de dúvidas e informações sobre o presente processo seletivo podem ser
obtidos por meio de e-mail para posgraduacao@tcu.gov.br .

ANA CRISTINA SIQUEIRA NOVAES
Presidente da Comissão de Seleção

2

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO
Secretaria-Geral da Presidência
Instituto Serzedello Corrêa

ANEXO I

RELAÇÃO DE CANDIDATOS(AS) APROVADOS(AS)

ADAILSON HENRIQUE DA ROCHA

ADELAIDE REINALDO LISBOA

AGNALDO DO NASCIMENTO FILHO

ALEXANDRE GONÇALVES FILHO

AMANDA ROMEIRO MACEDO

ARNALDO FERNANDES DE ALMEIDA JUNIOR

CARLOS TADEU MOREIRA SALDANHA

DENISE LOIANE CUNHA FONSECA

DILSON GONZAGA PEREIRA NETO

FABIANO DE CASTRO

FRANCISCO CÉSAR GOMES QUEIROZ

GABRIELLA PINHEIRO REZENDE

HEDER SASSONE OLIVEIRA

HELIO SILVA DE LIMA

IURI FERRAO DE ALBUQUERQUE
JOAO MARES GUIA RIBEIRO

JOSE DE CASTRO BARRETO JUNIOR

JOSE NIAS FERNANDES JUNIOR

KELLY MARTINS SILVEIRA FERNANDES

LAISA NERI ROCHA

LUCIANA TRINDADE DE SOUZA

LUIZ HENRIQUE GOMES MONTEIRO
LUIZA GIOVANNA SILVA DE MOURA

LUIZA SOARES DE SOUZA BULLOCK

MARCELO CAVALCANTE DOS SANTOS

MARCELO DA SILVA BARBOSA
MARIANA CRISTINA MELO DO NASCIMENTO

MICHELE DE MORAIS BARBOSA

MOISÉS ROCHA BELLO

NELSON GUILHERME SILVA RAMOS

OTAVIO DE OLIVEIRA SANTOS

PAULO MADEIRA JUNIOR

RAFAEL SANTOS ROCHA

RENAN JESUS SOUZA DE OLIVEIRA

SANDOVAL DE ARAÚJO SANTOS

TÂNIA LOPES PIMENTA CHIOATO

VANIZE DE FREITAS GUIMARAES